
 
 

Vytvořeno  30.08.2019 15:12:03 1

 
Poznámka:  Zveřejněna je pouze upravená verze dokumentu z důvodu dodržení přiměřenosti rozsahu 

zveřejňovaných osobních údajů podle zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů 
v platném znění. Osobní údaje jsou v souladu s § 16, § 17 a § 95 zákona 
č. 128/2000 Sb.,o obcích v platném znění. 

. 
 

bod jednání číslo    1  
 
 

 
Příspěvek do 27. sch ůze Rady m ěsta Ku řimi konané dne 30.08.2019  
 
Spole čenské a kulturní centrum v Ku řimi – Dohoda o p ředčasném užívání 
stavby se zhotovitelem stavby 
 
 
Obsah materiálu: Důvodová zpráva 

   
 
Materiál předkládá:  Ing. Jan Vlček, MSc. - místostarosta 

 
Materiál zpracoval:  Ing. Markelova Jana - referent - investice  
 
 
Důvodová zpráva:  
 

Odbor investiční předkládá radě města ke schválení Dohodu o předčasném užívání stavby (dále jen 
Dohoda) mezi městem Kuřim a zhotovitelem stavby „Společenské a kulturní centrum v Kuřimi“ 
společností PKS stavby a.s. Dohoda je uzavřená dle ustanovení § 123 zákona č. 183/2006 Sb., 
o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon) v platném znění a je nezbytným dokladem, 
který vyžaduje stavební úřad doložit k žádosti o povolení předčasného užívání stavby. Dohoda, která 
tvoří přílohu tohoto materiálu, obsahuje souhlas zhotovitele s předčasným užíváním stavby a sjednává 
podmínky předčasného užívání. 

Důvodem požadavku na předčasné užívání je nutnost investora začít dílo užívat alespoň s dočasným 
omezením hudební produkce v hlavním sále ≤ 85 dB dle výsledků provedeného měření hluku do 
doby, než bude pomocí stavebních opatření, na základě provedení nového měření hluku, umožněna 
v prostoru hlavního sálu a jeviště hudební produkce nad 85dB. 
 
 
Návrh na usnesení: 
 

RM  s c h v a l u j e   uzavření Dohody o předčasném užívání stavby „Společenské a kulturní centrum 
v Kuřimi“ se společností PKS stavby a.s., Brněnská 126/38, 591 01 Žďár nad Sázavou, IČ 46980059. 
 
Termín plnění: 5. 9. 2019 (OI) 
  

 
 
 


